11/2025-SR/PF/PE por 03 (três) meses, compreendendo o período de 09/03/2026 a 08/06/2026, nos
termos do Art. 107 C/C art. 75, VIII, da Lei n° 14.133/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto durante o período de

prorrogação, o valor mensal estimado de R $ 85.308,69 (oitenta e cinco mil, trezentos e oito reais e
sessenta e nove centavos), totalizando o valor global estimado de R$ 255.926,07 (duzentos e cinquenta e
cinco mil novecentos e vinte e seis reais e sete centavos), correspondente ao período de 03 (três) meses,
conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato e tabela abaixo:

Item Serviço Quantidade Valor Unitário Valor Mensal Valor Total do Contrato
(03 meses)

1

Recife 12 R$ 4.712,94 R$ 56.555,28 R$ 169.665,84